

<<Հաստատում եմ>>
<<Հարենցավանի Մշակույթ>> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա. Աբգարյան

<<13>> մարտի 2017թ.



ՀԱՐԵՆՑԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <ՀԱՐԵՆՑԱՎԱՆԻ ՄՇԱԿՈՒՅԹ>> ՀՈԱԿ-Ի 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ <<Հարենցավանի Մշակույթ>> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Բաժին՝ 01, խումբ՝ 6, դաս՝ 1 – Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)						
Անվանումը՝ Կանաչ տարածքների ստեղծման և պահպանման, արտաքին լուավորության համակարգի, գերեզմանատների սպասարկման և պահպանման, թափառող կենդանիների դեմ պայքարի ծառայություններ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2017 թվականի Հարենցավան համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Հափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Վառելիք						
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	335	6918710	
					867650	2590
Շինանյութեր					862084	
44511110	Բահեր 1	ՇՀ	հատ	1546	9276	6
44511110	Բահեր 2	ՇՀ	հատ	1546	9276	6
44510000	Գերանի	ՇՀ	հատ	8496	16992	2
44510000	Բահի կոթ	ՇՀ	հատ	496	1982	4
44511320	Խարտոցներ	ՇՀ	հատ	696	3480	5
44191700	Կտրող սկավառակ	ՇՀ	հատ	256	6400	25
44511500	Սրաքար	ՇՀ	հատ	496	2480	5
44511330	Պտուտակահան	ՇՀ	հատ	646	3230	5
44510000	Հափերիզ	ՇՀ	հատ	596	596	1
44511200	Ձեռքի սղոցներ	ՇՀ	հատ	1996	3992	2
44511190	Կացիններ	ՇՀ	հատ	2996	5292	2
44510000	Կցաշուրթ	ՇՀ	հատ	1096	2192	2
44510000	Տափաշուրթ	ՇՀ	հատ	1396	2792	2

4411200	Ցեմենտ		ՇՀ		կգ	59	26550	450
44000000	Անկյունակ		ՇՀ		մետր	75	3000	40
44831500	Լուծիչներ		ՇՀ		լիտր	746	22380	30
44111412	Ներկ, շինարարական		ՇՀ		կգ	1646	115220	70
44921400	Կիր, շինարարական		ՇՀ		կգ	196	58800	300
44530000	Հեղուա		ՇՀ		կգ	1296	2592	2
44531180	Մանեկ		ՇՀ		կգ	1296	1296	1
44192800	Վրճին, շինարարական		ՇՀ		հատ	596	3576	6
44530000	Խամուտ		ՇՀ		հատ	98	2450	25
44530000	Դուրեկ շուրուպ		ՇՀ		հատ	15	450	30
44000000	Գոֆրե խողովակ		ՇՀ		հատ	796	2388	3
44510000	Սղոցի շղթա		ՇՀ		հատ	9496	18992	2
44163170	Ռետինե խողովակ		ՇՀ		մետր	2046	61380	30
44511270	Մուրճ		ՇՀ		հատ	1796	3592	2
44511170	Փոցխ		ՇՀ		հատ	1796	3592	2
45221122	Եղան		ՇՀ		հատ	3496	6992	2
44100000	Վահան		ՇՀ		հատ	1596	1596	1
44521190	Բանալի 2		ՇՀ		հատ	3896	7792	2
44521190	Բանալի 3		ՇՀ		հատ	6496	12992	2
44521200	Միջուկ		ՇՀ		հատ	1096	2192	2
39221420	Խոզանակ		ՇՀ		հատ	396	792	2
44163100	Խողովակներ		ՇՀ		մետր	4488	134640	30
42131100	Փական		ՇՀ		հատ	19800	59400	3
44511320	Խարտոց		ՇՀ		հատ	1000	1000	1
44192700	Ներկազանիկ		ՇՀ		հատ	1000	4000	4
44192610	Մեխ		ՇՀ		կգ	450	450	1
44511260	Հղկաթուղթ		ՇՀ		մետր	1000	3000	3
44000000	Ածուխ		ՇՀ		գույգ	1000	2000	2
42671170	Շղթայավոր սղոց		ՇՀ		հատ	55000	55000	1
44510000	Քլունգ		ՇՀ		հատ	2000	2000	1
44521190	Բանալի 1		ՇՀ		կոմպլեկտ	8000	8000	1
44100000	Մամլակ		ՇՀ		հատ	10000	10000	1
14211000	Ավազ		ՇՀ		խ.մ	4000	8000	2
44311170	Եռակցման ապարատ		ՇՀ		հատ	75000	75000	1
44192900	Քանոն		ՇՀ		հատ	8000	16000	2
43121170	Հորատիչ		ՇՀ		հատ	57000	57000	1
Տնտեսական ապրանքներ							2518876	
31531300	Տնտեսող լամպեր		ՇՀ		հատ	566	5660	10

31512210	Մետաղա հալոգենային լամպ 150 Վտ	ՀՀ	հատ	2662,67	159760	60
31521380	Էլեկտրական լամպ՝ ԴՆԱՏ	ՀՀ	հատ	1959,2	489800	250
31531210	Էլեկտրական լամպ 100 Վտ	ՀՀ	հատ	95	2850	30
31531800	Լուսարձակ՝ մետաղալոգենային լամպով	ՀՀ	կոմպլեկտ	15651,56	140864	9
31530000	Լուսատու	ՀՀ	կոմպլեկտ	14396	86376	6
31530000	Թողարկիչ (իզու)	ՀՀ	հատ	1539,81	323360	210
31530000	Թողարկիչ 100 Ա	ՀՀ	հատ	16996	84980	5
31531710	Լամպերի դրոսեյներ 150	ՀՀ	հատ	4198	209900	50
31531710	Լամպերի դրոսեյներ 250	ՀՀ	հատ	4925,23	640280	130
31221160	Ժամանակի ռելեներ	ՀՀ	մետր	4596	45960	10
31221230	Մալուխ 1	ՀՀ	մետր	140,13	112100	800
31221230	Մալուխ 2	ՀՀ	մետր	75	3750	50
39241200	Մկրատ 2	ՀՀ	հատ	2096	2096	1
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՀՀ	զույգ	156	31200	200
31211180	Ակտոմատ անջատիչներ	ՀՀ	հատ	12540	50160	4
31711160	Էլեկտրոդ	ՀՀ	կգ	915,75	36630	40
31531500	Ֆերեկային լամպ 60 սմ	ՀՀ	հատ	260	7800	30
31531600	Ֆերեկային լամպ 120 սմ	ՀՀ	հատ	280	2800	10
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ	ՀՀ	հատ	120	6000	50
31684200	Վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ՀՀ	հատ	500	3000	6
31531690	Լամպերի ստարտերներ	ՀՀ	հատ	140	1400	10
39541110	Պարաններ	ՀՀ	մետր	250	5000	20
38341140	Անվերմետրեր	ՀՀ	հատ	4900	4900	1
31221200	Խրոցների եղանիկներ	ՀՀ	հատ	90	450	5
31221230	Մալուխ 1	ՀՀ	մետր	120	6000	50
31221230	Մալուխ 2	ՀՀ	մետր	180	9000	50
39241200	Մկրատ	ՀՀ	հատ	2200	11000	5
39836000	Ալել, սովորական	ՀՀ	հատ	700	2800	4
31500000	Տոկա 1	ՀՀ	կոմպլեկտ	9000	9000	1
31500000	Տոկա 2	ՀՀ	կոմպլեկտ	14000	14000	1
31500000	Լամպակալ 1	ՀՀ	հատ	200	2000	10
31500000	Լամպակալ 2	ՀՀ	հատ	800	8000	10
Սերմնաված բնական գազ				1146600		
09411700	Սերմնաված բնական գազ	ՀՀ	խոր. մ	180	1146600	6370
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր				150000		
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1100	3300	3
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30197230	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	750	10500	14

39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	550	4400	8
22810000	Հաշվառման մատյաններ	ԲԸԱՀ	հատ	750	3000	4
30196200	Նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	350	4550	13
30192710	Ստանդամատիտ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	350	5600	16
30199420	Թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	250	6000	24
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)	ԲԸԱՀ	հատ	10	1500	150
30192160	Շտրիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	4500	15
30197631	Թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	28000	14
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	100	800	8
30141200	Հաշվաարք, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	450	4500	10
39263520	Սերմակ, միջին	ԲԸԱՀ	հատ	50	3450	69
39263410	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	1400	7
30192720	Գծանշիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30199231	Նամակի ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	30	2400	80
30192100	Ռետին, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	2500	25
30192128	Գրիչ, գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	1200	8
30192122	Ինքնահոս գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	850	1700	2
30192137	Մատիտ, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	15
30192114	Թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
30192111	Թանաքի բարձրիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	650	1300	2
30197321	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	750	5250	7
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	տուփ	100	2500	25
39263320	Օրացույց, պատի	ԲԸԱՀ	հատ	800	3200	4
30197122	Կոճգամ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2400	12
30197332	Դակիչ (ծակոտիչ)	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
30199200	Բացիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2750	11
30192780	Էջարածանիչ	ԲԸԱՀ	հատ	700	2800	4
30192760	Սրիչ, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
31440000	Մարտկոց, AA տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30121470	Տոներ լազերային տպիչների համար	ԲԸԱՀ	հատ	3500	17500	5
Ավտոպահեստամասեր						500000
29951310	Հակաատիչ հերոկ	ԲԸԱՀ	լիտր	650	16250	25
34330000	Արգելական հերոկ	ԲԸԱՀ	լիտր	800	8000	10
34330000	Քսայոլ, լիտոլ	ԲԸԱՀ	կգ	1910	9550	5
34330000	Յուղ, գիպոլիդ	ԲԸԱՀ	լիտր	930	4650	5

343300000	Շարժիչի յուղ	ԲԸԱՀ	լիտր	1350	27000	20
343300000	Մարտկոց 75Ա	ԲԸԱՀ	հատ	38000	38000	1
343300000	Արգելական սկավառակ	ԲԸԱՀ	հատ	9000	18000	2
343300000	Շարժիչի ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	3200	6400	2
343300000	Յուղի մաքրման ֆիլտր	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
343300000	Բենզինի մաքրման ֆիլտր	ԲԸԱՀ	հատ	2850	5700	2
343300000	Օդի մաքրման ֆիլտր	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
343300000	Կայծամոմեր	ԲԸԱՀ	հատ	450	3600	8
343300000	Արգելական կոճղակ	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	14000	28000	2
343300000	Մեղմիչ	ԲԸԱՀ	հատ	7000	28000	4
343300000	Ջրի մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	31000	31000	1
343300000	Լիցքավորման ռելե	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
343300000	Լիցքավորիչի ածուխ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
343300000	Գործարկիչ ինժեկտորային	ԲԸԱՀ	հատ	32000	32000	1
343300000	Ռեզինների կոմպլեկտ	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	14500	14500	1
343300000	Խնձորակ	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	8000	16000	2
343300000	Դիսկ – պլիտա	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	33000	33000	1
343300000	Ռետոր գլխավոր	ԲԸԱՀ	հատ	11000	22000	2
343300000	Շարժիչի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
343300000	Կայծամոմերի էլ. կոճ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10000	2
343300000	Հիդրոմոժեղացնող (ռուպակոյ կարոնկա)	ԲԸԱՀ	հատ	38000	38000	1
343300000	Էլեկտրական մետաղալար մարտկոցի	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
343300000	Յուղի ցուցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2900	2900	1
343300000	Կոմուտատոր	ԲԸԱՀ	հատ	18000	18000	1
343300000	Կոնուսի տակի բաշրկ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	6000	1
343300000	Բենզինի թողարկիչ	ԲԸԱՀ	հատ	18000	18000	1
343300000	Ռեզինե խողովակ, բենզինի	ԲԸԱՀ	մետր	1500	2250	1,5
343300000	Ռետինե խողովակներ, ջրի	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	9000	9000	1
343300000	Ապակիների ռեզիններ	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	8000	8000	1
343300000	Զսպանակ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	12000	2
343300000	Ջրի բաշրկ (դիմապակու)	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
343300000	Խլացուցիչ	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	16000	16000	1
Ապրանքներ				873500		
2411180	Թթվածին	ԲԸԱՀ	բալոն	3500	14000	4
24440000	Զանազան պարարտանյութեր	ԲԸԱՀ	կգ	200	10000	50
2431120	Կարբիդներ	ԲԸԱՀ	կգ	850	25500	30
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	1000	25000	25
353300000	Փանկուշտ	ԲԸԱՀ	հատ	220	99000	450

39296200	Դազադներ	ԲԸԱՀ	հատ	25000	700000	28
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65300000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	16000000	17263600	1
72400000	Ինտերնետային կապի ապահովման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	108000	108000	1
64200000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ	57600	57600	1
66511170	Ապահովագրության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3000	1
60171100	Մարդատար ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ առանց վարորդի	ԲԸԱՀ	մեքենա	540000	540000	1
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	160000	160000	1
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	12000	1
65100000	Խմելու ջրի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	273000	273000	1
50310000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	80000	80000	1
					24182310	